

coop

Superstore

Conviene

Dal 14 al 20 novembre 2024

PASTA DI SEMOLA
RUMMO
formati normali,
500 g

Conviene

0,78€

1,56 € al kg



Scopri le offerte su www.novacoop.volantinocoop.it



SCOPRI
I PRODOTTI
DEDICATI A TE

sociocoop

Il Buono dei prodotti Coop

10 €

**di buono
sconto**

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 18 al 24
novembre**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 25 novembre
al 1 dicembre**

**su di una spesa minima
di 30€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita coop e ipercoop non sono utilizzabili nelle spese effettuate su coopshop.it. Se ottenuti su coopshop.it restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

MELA ANNURCA
CAMPANA I.G.P.
al kg

Conviene

2,39€



CACHI
al kg

Conviene

2,23€



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

DATTERI DEGLET
NOUR RAMATI
VENTURA
500 g



~~4,98€~~ al kg 9,96 €

Sconto
20%
Clienti

3,98€
7,96 € al kg



Sconto
30%
Soci

3,48€
6,96 € al kg

MIRTILLI
125 g

Solo per i
SOCI

1,98€
15,84 € al kg



**MESE
DEL
SOCIO**

FICHI BIANCHI
SECCHI LIFE
250 g

Conviene

4,38€
17,52 € al kg



POMODORO
CILIEGINO
500 g

Conviene

1,79€
3,58 € al kg



RADICCHIO TONDO ROSSO
al kg
~~2,48€~~

Sconto Soci

20% **1,98€**



**MESE
DEL
SOCIO**

FILETTO DI TONNO PINNA GIALLA
al kg
~~36,90€~~

Sconto Soci
25%

27,67€



**MESE
DEL
SOCIO**

FILETTO DI TROTA
DEL TRENTINO I.G.P.
al kg

Conviene

13,90€



LINEA FISHBURGER O FISHBALLS
100 g

~~5,50€~~ al kg 55,00 €

Sconto
20%

4,40€
44,00 € al kg



Prezzi validi dal 14 al 20 novembre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO SQ
400 g
~~5,28-€~~ al kg 13,29 €

Sconto Soci

25%

3,96€
9,90 € al kg

SISTEMA QUALITÀ

SQ

coop

MESE DEL

SOCIO

FETTE SOTTILI DI PETTO DI POLLO SQ
250 g

Conviene

2,99€
11,96 € al kg

SISTEMA QUALITÀ

SQ

coop

OFFERTA

DA NON

PERDERE

LINEA HAMBURGER DI BOVINO ADULTO COOP
gusti vari,
200 g

MESE DEL

SOCIO

Sconto

20%

Clienti

2,62€
13,10 € al kg

Sconto

40%

Soci

1,96€
9,80 € al kg

MINI ROLLÈ DI POLLO FILENI
600 g
~~8,78-€~~ al kg 14,64 €

Sconto Soci

30%

6,14€
10,23 € al kg

MESE DEL

SOCIO

ARROSTO SCELTO DI VITELLO FATTORIE NATURA
al kg
~~16,88-€~~

Sconto Soci

20%

13,50€

MESE DEL

SOCIO

FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA
al kg

Conviene

15,90€

LINEA SALSICCIA DI SUINO FIORANI
gusti vari,
370 g
~~3,99-€~~ al kg 10,79 €

Sconto

25%

2,99€
8,08 € al kg

INVOLTINI DI CARNE CON RADICCHIO KEBUONI
anche al banco tradizionale,
180 g

Conviene

2,39€
13,28 € al kg

FOCACCIA DI GRANO DURO CON OLIVE
al kg

Conviene

10,90€

MARITOZZO PANNA E CREMA
150 g

Conviene

2,79€
18,60 € al kg

4 Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

TALEGGIO D.O.P. ARRIGONI PREMIUM

al banco gastronomia,
all'etto
1,39€ (al kg 13,90 €)

Sconto Soci
20%

1,09€
all'etto (10,99 € al kg)



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA D.O.P.

425 g
7,49€ al kg 17,63 €

Sconto
30%

5,19€
12,21 € al kg



TOMA AL PEPERONCINO CHEESTA

circa 250 g, all'etto
2,19€ (al kg 21,90 €)

Sconto
20%

1,75€
all'etto (17,50 € al kg)



SCANSIONA IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI



FORMAGGIO BELLA LODI CHEESTA

circa 500 g,
all'etto
1,79€ (al kg 17,90 €)

Sconto
20%

1,43€
all'etto (14,30 € al kg)



CARPACCIO DI CARNE SALADA

al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

2,39€
all'etto (23,90 € al kg)



PANCETTA COPPATA

al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,59€
all'etto (15,90 € al kg)



PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P. FIOR FIORE

stagionatura 18 mesi, al banco gastronomia, all'etto

3,89€ (al kg 38,90 €)

Sconto Soci
25%

2,90€
all'etto (29,00 € al kg)

fiorfiore



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ MAIALINO D'ORO

al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,09€
all'etto (10,90 € al kg)



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CHICCHE TRICOLORE O CHICCHE CLASSICHE GASTRONOMIA PICCININI

400 g
2,99€ al kg 7,48 €

Sconto
30%

2,09€
5,23 € al kg



* GNOCCHI ALLA SORRENTINA GUSTO QUI

circa 400 g, all'etto
1,39€ (al kg 13,90 €)

Sconto Soci
20%

1,11€
all'etto (11,12 € al kg)

SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI



* BOCCONCINI DI POLLO SAPORITI GUSTO QUI

circa 250 g, all'etto
1,39€ (al kg 13,90 €)

Sconto
20%

1,11€
all'etto (11,12 € al kg)



*NEI PUNTI VENDITA DI TORINO VIA BOTTICELLI E VALENZA NON SONO IN VENDITA PRODOTTI GUSTO QUI.

Prezzi validi dal 14 al 20 novembre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

YOGURT 100% NATURALE

YOMO

gusti vari,
2 x 125 g



Conviene



Soci Conviene

di Più

0,99€

3,96 € al kg

0,89€

3,56 € al kg

IL PESTO DI PRÀ

con o senza aglio,
90 g



Sconto
30%

MOZZARELLA FIOR DI LATTE SORI

250 g



3,61€ al kg 14,44 €

Sconto
30%

2,49€

9,96 € al kg

BEVANDE VEGETALI LINEA SÌ

gusti vari, 1 lt

Sconto
30%



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

MOZZARELLA SANTA LUCIA

4 x 100 g



Conviene

2,29€

5,73 € al kg

FETTINE ALL'EMMENTAL TIGRE

7 fette,
140 g



Conviene

1,19€

8,50 € al kg

TORTELLINI ALLA CARNE O AL PROSCIUTTO CRUDO DE ANGELIS

125 g



1,09€ al kg 8,72 €

Sconto
30%

0,76€

6,08 € al kg

YOGURT BIANCO A BASE DI SOIA SOJASUN

4 x 100 g



Conviene

1,39€

3,48 € al kg

LC1 NESTLÉ

gusti vari,
8 x 90 g



Conviene

2,49€

3,46 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



LINEA FORMAGGI VEGETALI VALSOIA

da 100 g



Solo per i
SOCI

1,19€

11,90 € al kg

YOGURT DI CAPRA GIRAU

2 x 125 g



Solo per i
SOCI

1,49€

5,96 € al kg

FORMAGGINI AL PARMIGIANO REGGIANO PARMAREGGIO

8 pezzi,
140 g

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.



Solo per i
SOCI

1,29€

9,21 € al kg

SPALMIGIANA VAMA

vaschetta,
200 g



3,99€ al kg 19,95 €

Sconto Soci
40%

2,39€

11,95 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
90 g

Conviene **3,89€**
43,23 € al kg



Più Sconto Utilizza 20 Punti ricevi un ulteriore Sconto di **0,40€**
Prezzo finale per i Soci **3,49€**
38,78€ al kg



STRACCHINO ALTA QUALITÀ
GRANAROLO
170 g



Conviene **1,79€**
10,53 € al kg

PRIMOSALE
FATTORIE OSELLA
125 g



Conviene **1,29€**
10,32 € al kg

TAGLIETTE DI GUANCIALE
CITTERIO
90 g



Conviene **1,49€**
16,56 € al kg

WÜRSTEL DI POLLO
WÜBERONE
250 g



Conviene **0,99€**
3,96 € al kg

PROSCIUTTO CRUDO
STELLA NEGRONI
100 g



Conviene **2,69€**
26,90 € al kg

ZAMPONE PALMIERI
2 fette,
150 g



Sconto 35% **1,40€**
2,19€ al kg 14,60 €
9,33 € al kg

Conviene

PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.
VIRGILIO
stagionato 18 mesi,
700 g



Conviene

PARMIGIANO
REGGIANO
Quello vero è uno solo.



11,90€
17,00 € al kg

IL PARMIGIANO REGGIANO È:
100% NATURALE. SOLO 3 INGREDIENTI
SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI
NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio. L'assenza di lattosio è conseguenza naturale del lungo processo di affinamento del Parmigiano Reggiano. Contiene glutine in quantità inferiori a 0,01 g/100 g. Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 30% e il 7,1% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

FORMAGGIO FRESCO
CLASSICO NATURELLA
200 g

1,45€
7,25 € al kg



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. GRATTUGIATO FRESCO
FERRARI
100 g

PARMIGIANO
REGGIANO
Quello vero è uno solo.



Conviene **1,69€**
16,90 € al kg

Ai Soci Conviene di più



GORGONZOLA
DOLCE D.O.P. IGOR
150 g



Solo per i SOCI **1,69€**
11,27 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

SALAME FELINO
I.G.P. BOSCHI
al kg



Sconto Soci 30%

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA
SENZA LATTOSIO MANDARA
200 g



Solo per i SOCI **2,69€**
13,45 € al kg

BURRO LATTE PANNA
LATTERIA SORESINA
250 g



Solo per i SOCI **2,49€**
9,96 € al kg

Prezzi validi dal 14 al 20 novembre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

MINISTRONE
A PEZZETTONI
OROGEL

surgelato,
500 g



Conviene

1,99€

3,98 € al kg

**GAMBERI SGUSCIATI
E SCOTTATI COOP**

surgelati,
350 g

4,29€

12,26 € al kg

gli **Spesotti**

IL **PREZZO PIÙ BASSO**

**TRANCE DI PESCE SPADA
PESCANOVA**

surgelate,
500 g

Conviene

8,99€

17,98 € al kg

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



SUGO PRONTO ZUCCHINE E GAMBERI
I CONDIPRESTO ESCA

surgelati,
400 g



Solo per i
SOCI **2,99€**

7,48 € al kg

SPINACI FOGLIABELLA
OROGEL

surgelati,
450 g



Solo per i
SOCI **1,79€**

3,98 € al kg

HAMBURGER CON BACON
MONTANA

surgelati, 4 pezzi,
400 g



Solo per i
SOCI **3,49€**

8,73 € al kg

CROCCOLE
CAPITAN FINDUS

surgelate.

Esempio: Classiche, 2 pezzi,
216 g



Solo per i
SOCI **2,79€**

12,92 € al kg

LASAGNE ALLA BOLOGNESE
SENZA GLUTINE SCHÄR

surgelate,
350 g



Solo per i
SOCI **3,49€**

9,97 € al kg

LINEA MISTI MARE
CAPITAN FINDUS

surgelati,
400 g



Solo per i
SOCI **3,49€**

8,73 € al kg

MAZZANCOLLE MARINATE
POMODORO E BASILICO
ARBI

surgelate,
180 g



Solo per i
SOCI **3,49€**

19,39 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

CAPSULE CAFFÈ
COMPATIBILI NESPRESSO
LOLLOCAFFÈ
30 capsule,
165 g

Conviene **5,99€**
36,30 € al kg



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
tipi vari,
da 700 g

Conviene **2,05€**
2,93 € al kg



MERENDA DANESE
MOTTA
270 g

Conviene **2,89€**
10,70 € al kg



CAFFÈ
MACINATO FRESCO
KIMBO
2 x 250 g

MESE DEL SOCIO

8,49€ al kg 16,98 €

Sconto
20%
Clienti

→

Sconto
30%
Soci

6,79€
13,58 € al kg

5,94€
11,88 € al kg

BAG CHOCO WAFER
NOCCIOLA O DARK
LINDT
da 130 g

Conviene **3,89€**
29,92 € al kg



CREMA SPALMABILE
CREMA NOVI
200 g

Conviene **3,59€**
17,95 € al kg



Ai Soci Conviene di più **MESE DEL SOCIO** Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



BISCOTTI DIGESTIVE
PATERSON'S
400 g

2,99€ al kg 7,48 €
Sconto Soci 30% **2,08€**
5,20 € al kg



TÈ SIR WINSTON
TEA
gusti assortiti,
da 25 g

Sconto Soci 20%



BISCOTTI ZUPPALATTE
O OSWEGO COLUSSI
250 g

Solo per i SOCI 0,69€
2,76 € al kg



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336 g

Solo per i SOCI 1,59€
4,73 € al kg



CAPSULE CAFFÈ
COMPATIBILI DOLCE
GUSTO KIMBO
Napoli o Intenso, 30 capsule, 210 g

Solo per i SOCI 5,99€
28,52 € al kg



CELEBRATIONS
CENTERPIECE
196 g

Solo per i SOCI 2,49€
12,70 € al kg



PATATINE 1936
ANTICA RICETTA
SAN CARLO
150 g

Solo per i SOCI 1,49€
9,93 € al kg



Prezzi validi dal 14 al 20 novembre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 14 al 20 novembre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CRACKER SALATI
O NON SALATI
MULINO BIANCO
500 g



Conviene



Soci Conviene
di Più

1,59€

3,18 € al kg

1,49€

2,98 € al kg

PASTA ALL'UOVO
DE CECCO
250 g



0,85€

3,40 € al kg

PASTA DI GRANO SARACENO
O DI RISO INTEGRALE
FELICIA
formati vari, 340 g



1,99€

5,85 € al kg

PIADELLE CLASSICHE
MULINO BIANCO
4 pezzi,
300 g



1,69€

5,63 € al kg

RISOTTI IN BUSTA
KNORR
gusti assortiti,
175 g



1,40€

8,00 € al kg

Basta un tocco
PANEANGELI
TRANSFORMA OGNI RICETTA IN MAGIA

LIEVITO IN POLVERE
VANIGLIATO PANEANGELI
10 buste, 160 g

Conviene

2,79€

17,44 € al kg

CRACKER POCKET
TUC SAIWA
flow pack, gusti vari, 250 g

Solo per i SOCI

1,59€

6,36 € al kg

ENTRA NEL MONDO DI TUC

% GRANO ITALIANO

MESE DEL SOCIO

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

MESE DEL SOCIO

BELLE BUONE
GALBUSERA
gusti vari,
200 g

Solo per i SOCI

1,99€

9,95 € al kg

PASTA INTEGRALE
BARILLA
formati normali,
500 g

Solo per i SOCI

0,99€

1,98 € al kg

BISCOTTI BAIOCCHI
MULINO BIANCO
tubo,
168 g

Solo per i SOCI

1,09€

6,49 € al kg

SACCHETTO
FESTIVE FRIENDS
KITKAT
147 g

Solo per i SOCI

2,99€

20,34 € al kg

BISCOTTI CHOCO LEIBNIZ
BAHLEN
biscotto con tavoletta di cioccolato al latte,
125 g

Solo per i SOCI

1,49€

11,92 € al kg

CIPSTER
multipack,
132 g

Solo per i SOCI

1,89€

14,32 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Convien**e

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
100% ITALIANO SAGRA
750 ml



Conviene **7,99€**
10,65 € al lt

DADO KNORR
gusti vari, 10 cubi,
100 g



Conviene **1,05€**
10,50 € al kg

gli **Spesotti**

! ALICI IN OLIO
DI SEMI DI GIRASOLE
COOP

vaso vetro,
140 g

2,39€

17,07 € al kg

INTEGRATORE
SALINO POWERADE
500 ml

Conviene **0,79€**
1,58 € al lt



TONNO MENO SPRECO
MAREBLU
4 x 60 g



Conviene **3,19€**
13,29 € al kg

Ai Soci Conviene di più

OLIO DI OLIVA
FILIPPO BERIO
750 ml



Solo per i SOCI **5,99€**
7,99 € al lt

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



PASSATA DI POMODORO
O POLPA DI POMODORO
BIO MASSERIA MOSTI
da 500 g

Solo per i SOCI **1,59€**
3,18 € al kg



PEPERONCINI PICCANTI
RIPIENI CON TONNO
E CAPPERI LOMBARDI
290 g

5,29-€ al kg 18,25 €
Sconto Soci 35% **3,43€**
11,83 € al kg



FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA RIZZOLI
vaso vetro,
200 g

Solo per i SOCI **4,99€**
24,95 € al kg



TOMATO KETCHUP
TOP DOWN
HEINZ
460 g

Solo per i SOCI **1,99€**
4,33 € al kg



BRODO STAR
gusti vari,
1 lt

Solo per i SOCI **1,79€**



ACQUA EFFERVESCENTE
NATURALE ULIVETO
1,5 lt

Solo per i SOCI **0,45€**
0,30 € al lt



Prezzi validi dal 14 al 20 novembre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BIRRA PORETTI 4 LUPPOLI
660 ml



Conviene



Soci Conviene
di Più

1,15€

1,74 € al lt

1,05€

1,59 € al lt

ACQUA MINERALE
NATURALE EVA
1,5 lt



Conviene

0,25€

0,17 € al lt

GARZELLINO BIANCO
FRIZZANTE SECCO,
AMABILE O ROSATO
I.G.T. CIV & CIV
750 ml



Conviene

1,75€

2,33 € al lt

BIRRA MESSINA
Vivace,
3 x 330 ml



Conviene

2,19€

2,21 € al lt

Amici a quattro zampe

ALIMENTO SECCO
PER CANI
ULTIMA
tipi vari,
800 g



Conviene

2,49€

3,11 € al kg

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI
ALMO NATURE
busta,
70 g



Conviene

0,65€

9,29 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



BIBITE COCA COLA, FANTA
O SPRITE
lattina,
6 x 330 ml



Solo per i
SOCI

3,49€

1,76 € al lt

ALIMENTO SECCO
PER GATTI
FRISKIES
2 kg



Solo per i
SOCI

3,99€

2,00 € al kg

ALIMENTO UMIDO
PER CANI
ALMO NATURE
85 g



Solo per i
SOCI

0,69€

8,12 € al kg

PECORINO I.G.T. NIRO
750 ml



6,99-€ al lt 9,32 €

Sconto Soci
35%

4,49€

5,99 € al lt

PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE
EXTRA DRY D.O.C.G. BOLLA
750 ml



Solo per i
SOCI

5,99€

7,99 € al lt

SPUMANTE MAXIMILIAN I°
MÜLLER THURGAU
DURELLO
750 ml



Solo per i
SOCI

3,15€

4,20 € al lt

CHIANTI D.O.C.G.
CECCHI
750 ml



Solo per i
SOCI

3,85€

5,13 € al lt

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

DETERSIVO PER STOVIGLIE
LIME ECORICARICA
WINNI'S
900 ml



2,25€
2,50 € al lt



DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
POWER GEL FINISH
30 lavaggi, 600 ml



3,45€
5,75 € al lt



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
O PROFUMA BIANCHERIA
COCCOLATEVI
esempio: ammorbidente,
1,25 lt



2,69€
2,16 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE SOLE
41 misurini,
1,84 lt



4,90€
2,66 € al lt

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
QUANTUM FINISH
tabs, lemon 27 pezzi
o ultimate plus 22 pezzi,
280 g

Conviene → **Soci Conviene di Più**

5,49€ **4,79€**
19,55 € al kg 17,06 € al kg

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
DIXAN
3 x 22 lavaggi,
2,97 lt



13,90€
4,68 € al lt

Ai Soci Conviene di più **Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria**



SMACCHIATORE
PER BUCATO
VANISH
gel 750 ml o polvere 500 g.
Esempio: in polvere,
500 g



3,65€
7,30 € al kg

DETERSIVO PER LAVATRICE
IN POLVERE NUOVO DIXAN
40 misurini,
2,2 kg



9,90€
4,50 € al kg

NUOVA CANDEGGINA
IGIENIZZANTE ACE GENTILE
3,1 lt



3,75€
1,21 € al lt

NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI
AJAX
950 ml



1,90€
2,00 € al lt

LINEA ADDITIVI
PER LAVASTOVIGLIE
FINISH



20%

LINEA USA E GETTA
THINK GREEN

esempio: confezione di bicchieri
da 260 ml, 25 pezzi



Sconto
20%

RASOI USA E GETTA
WILKINSON XTREME
SENSITIVE 3 LAME

8 pezzi + 4 pezzi in omaggio



8,99-€

Sconto
20%
Clienti



Sconto
30%
Soci

7,19€

6,29€

NEL NOSTRO INTIMO C'È

Chilly

SENTITI SEMPRE
FRESCA

CON IL DETERGENTE INTIMO Chilly
DELICATO E RISPETTOSO DEL TUO
EQUILIBRIO

E FUORI CASA. PORTA SEMPRE
CON TE LE SUE SALVIETTINE INTIME!

DETERGENTE INTIMO
CHILLY
tipi vari,
200 ml

Convieni

2,79€

13,95 € al lt



SALVIETTINE INTIME
CHILLY
tipi vari, 12 pezzi

Convieni

1,75€



DEODORANTI
BOROTALCO
tipi e formati vari



Sconto
30%

LINEA PER LA CURA
E BELLEZZA DEL VISO
VENUS

tipi e formati vari



Sconto
20%

Ai Soci Convieni di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



CREMA DERMOPROTETTIVA
PREP
75 ml

Solo per i
SOCI

2,90€

38,67 € al lt



CEROTTI MEDICALI
DOLORELAX

caldo 3 pezzi o freddo 5 pezzi

Solo per i
SOCI

4,50€



LINEA NUOVI DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF

tipi vari,
650 ml

Solo per i
SOCI

1,95€

3,00 € al lt



CREMA MANI
GLICEMILLE

100 ml

Solo per i
SOCI

1,49€

14,90 € al lt



PROTEGGI SLIP
LINES INTERVALLO

tipi e formati vari



Sconto Soci
10%

Ogni giorno il meglio che **Convien**e

SAPONE LIQUIDO MILMIL
ecoricarica,
2 lt

Conviene **2,59€**
1,30 € al lt

Più Sconto **0,20€** **Prezzo finale per i Soci** **2,39€**
1,20€ al lt

MESE DEL SOCIO



BAGNODOCCIA NATURALS PALMOLIVE
varie profumazioni,
500 ml

Conviene **2,19€**
4,38 € al lt



OLIO SHAMPOO RESTIVOIL
tipi vari,
150 ml

Sconto 30%



SOLUZIONE SALINA E ASPIRATORI LIBENAR
esempio: aspiratore nasale Soft + 20 filtri ricambio

Sconto 20%



DENTIFRICIO PASTA DEL CAPITANO
placca e carie,
75 ml



Conviene

1,05€
14,00 € al lt



Soci Conviene **di Più**

MESE DEL SOCIO

0,89€
11,87 € al lt

LINEA IGIENE PRIMA INFANZIA JOHNSON'S BABY



Sconto 15%

gli Spesotti

! SPAZZOLINO SETOLE MEDIE COOP
2 pezzi **0,99€**



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

MESE DEL SOCIO

SHAMPOO O BALSAMO ELVIVE L'ORÉAL
esempio: shampoo color-vive,
300 ml

Sconto Soci 30%



LINEA DENTIFRICI 3D WHITE AZ
da 50 ml

2,99€ al lt 69,80 €
Sconto Soci 50% **1,49€**
29,80 € al lt



PANNOLINI O MUTANDINE BABY-DRY PAMPERS

Pannolini: taglia Mini 62 pezzi, taglia Midi 56 pezzi, taglia Maxi 48 pezzi, taglia Junior 44 pezzi o taglia XL 34 pezzi.
Mutandine: taglia Maxi 46 pezzi, taglia Junior 38 pezzi, taglia XL 32 pezzi o taglia XXL 30 pezzi

Solo per i SOCI **12,49€**



COLORAZIONE PERMANENTE OLIA GARNIER
varie nuances

Sconto Soci 20%



Prezzi validi dal 14 al 20 novembre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 14 al 20 novembre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



CARTA IGIENICA SCOTTONELLE
12 pezzi

Conviene

4,79€

ASCIUGATUTTO TUTTOFARE SCOTTEX
double face, 2 rotoli

Solo per i SOCI

2,19€

TOVAGLIOLI SCOTTEX
2 veli, cm 33 x 33, 33 pezzi

Conviene

1,19€

FAZZOLETTI SCOTTEX TUTTI GIORNI
4 veli, 9 pezzi x 12 pacchetti o 2 veli, scatola 140 pezzi

Sconto 20%

FAZZOLETTI BALSAM SCOTTEX
4 veli, 9 pezzi x 10 pacchetti o scatola 3 veli, 72 pezzi

Sconto 20%

Scottex Trasforma il pulito in Amore.

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

CARTA REGALO COOP
BUONA IN OGNI OCCASIONE

Richiedila nei punti vendita di Novacoop

LA coop SEI TU.

SIAMO PRESENTI ANCHE SULLE PIATTAFORME DIGITALI DI WELFARE AZIENDALE:



Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Torino
Avigliana
Centro Comm. Le Torri
C.so Laghi 84
tel. 011 9341020

Giaveno
Via della Cartiera, 4/a
tel. 011 932601
Piossasco
Via Torino 54/1
tel. 011 9068379

Rivoli
Centro Comm. La Piazzetta
Via Nizza 15/A
tel. 011 9584278
Torino
C.so Molise 7
tel. 011 7397157

Torino
C.so Novara 112
tel. 011 850030
Torino
Via Botticelli 85
tel. 011 205771
Provincia di Alessandria
Valenza
Via Benvenuto Cellini 185
tel. 0131 977611

E per le sole referenze trattate in promozione nei punti vendita di:
Torino Piazza Respighi 8 - Tel. 011 2489989



IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto
Numero Verde
800-238380

SCARICA
LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.